
平成27年10月吉日

KKNスマートウェルネス住宅推進事業

住宅改修事業登録事業所様　各位

KKN熊本工務店ﾈｯﾄﾜｰｸ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、平成27年9月18日に提案申請書を提出しておりましたスマートウェルネス住宅等

推進モデル事業（特定部門）において選定されたことをご報告致します。

　また、選定されたことにより本事業の交付申請マニュアル等が配布されましたので

今後の手順や留意事項等の説明会を開催いたします。開催日等につきましては、下記を

参照していただきまして、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

　開催日まであまり日がなくご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力の程宜しく

お願いします。お手数ですが、下記の申込書にてご参加のご連絡をお願いします。

敬具

平成２７年１１月６日（金）AM１０：００ ～ PM１２：００

（受付開始：９：３０～）

グランメッセ熊本　２F　中会議室

熊本県上益城郡益城町福富1010
　TEL０９６－２８６－８０００

※返信締切　１０月３０日（金）

参加者名

ご不明な点がございましたら、ＫＫＮ事務局までご連絡ください。（ＴＥＬ：０９６－２８９－３３７７）

事 務 局

記

日 時

場 所

会社名

国土交通省「スマートウェルネス住宅等推進モデル事業」
【特定部門】選定結果のご報告とご案内

１１／６　説明会 御参加 不参加

      KKN（熊本工務店ネットワーク）事務局　吉田　行き　FAX:096-289-3384


